Предоставить льготу в размере _______ по оплате

за________________________________________

лицевой № _________________группа №_______

с_______________по _______________________

И.о. заведующего МБДОУ «Детский сад № 35»

г. Кандалакша   Г.В. Шакуровой

от____________________________________

    ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по оплате за содержание в МБДОУ «Детский сад № 35»

г. Кандалакша моего ребенка ____________________________________________________

в размере   _________  %, как ребенка из   ____________________________________  семьи

с ______________по __________________.

___________________________     ____________________________

  дата         подпись